

ТВО Хортицького району

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №107 «Зоряний» Запорізької міської ради Запорізької області

Бюджетний запит по загальному фонду на 2022 рік по
КБП 0611010 "Дошкільна освіта"

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

29.902 тис.грн.

1. Оплата послуг сторонніх фахівців (атестація робочих місць за умовами праці)

| Вид послуги | Вартість послуги, грн. | Кількість місяців, в яких | Разом на рік, грн. |
|---------------------|------------------------|---------------------------|--------------------|
| | | | 0 |
| Всього, грн. | | | 0 |

6. Плата за оренду приміщень (у тому числі гаражів, складів тощо) як для довгострокового, так і короткострокового користування, транспортних засобів усіх видів (у тому числі автомобілів, літаків тощо), обладнання, контейнерів; плата за оренду місяця

| Вид послуги | Постачальник | Об'єм | Кількість | Кільк місяців | Тариф, грн. | Разом на рік, грн. |
|---|------------------------------------|-------|-----------|---------------|-------------|--------------------|
| оренда контейнеров, об'єм 0,77* * 10 шт* 8 місяців | ТОВ "Екотехнічна компанія "ГРАНІК" | 0.77 | 10 | | | 0.00 |
| оренда контейнеров, об'єм 0,77(для розділь. сміття) | ТОВ "Екотехнічна компанія "ГРАНІК" | 0.77 | | 12 | 210.00 | 0 |
| Всього, грн. | | | | | | 0 |

8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогасіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, смітспроводів, видатки на технічне обслуговування та утримання в належному стані систем вуличного освітлення, внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, газопостачання та водовідведення, підготовку до опалювального сезону теплових господарств; оплата поточного ремонту доріг, будівель, приміщень тощо;

| Найменування робіт, послуги /об'єкту/ | Вартість послуги, грн. | Кількість | Разом на рік, грн. | Обґрунтування необхідності (дефектний акт, локальний кошторис, угода) |
|--|------------------------|-----------|--------------------|---|
| Капітальний ремонт системи вентиляції (заміна пускового приводу) | | 1 | | Правила улаштування електроустановок (ПУЕ), Правила технічної експлуатації електроустановок споживачів, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики від 25.07.2006 № 258(у редакції наказу Міністерства енергетики та вугільної промисловості від 16.05.2013 року за №273, за зареєстровани в Міністерстві юстиції України 25.10.2006 року за № 1143/13017, згідно |
| Ремонт вуличного освітлення | | 12 | | |
| Заміна щитків освітлення в будівлі | | 9 | | |
| Заміна електромережі в приміщеннях | | 500 м2 | | |
| Обладнання приміщення системою протипожежного захисту | | 1 | | |
| Заміна труб холодного водопостачання в групах | | 300 м2 | | |
| Поточний ремонт тінювих навісів | 128880 | 11 | 1417680 | |

| | | | |
|---|----------------|-------------------------------------|----------------|
| Приведення шляхів евакуації у відповідність (демонтаж та ремонт горючого облицювання) | 483.3 | пластик - 195 м2; дерево - 70 м2 | #VALUE! |
| Заміна труб горячого водопостачання в групах | | 500 м2 | #VALUE! |
| Перекриття покрівлі | 0 | 400 м2 | 0 |
| Утеплення панельних швів | | 120 м.п. | 0 |
| Ремонт цоколю будівлі | | 440 м.п. | 0 |
| Ремонт спортивного майданчика | | 95 м2 | |
| Капітальний ремонт плескального басейну | | 1 | |
| Заміна вуличних дверей на металеві на пральні | | 1 | |
| Капітальний ремонт тінювих навісів | | 3 | |
| Резинове покриття дитячих майданчиків | | 8 шт. | |
| Асфальтове покриття території закладу | | 1275 м2 | |
| Заміна огорожі закладу | | 410 м.п. | |
| Ремонт душової kabіни | | 1 | |
| Капітальний ремонт мед. кабінету | | 1 | |
| Заміна паркетного покриття в муз. залі | | 100 м2 | |
| Встановлення приточно-витяжної вентиляції в овочесховище | | 40 м3 | |
| Встановлення бактерицидних ламп в овочесховище | | 3 | |
| Встановлення світильників в підвальному приміщенні | | 20 | |
| Заміна електромережі в підвальному приміщенні. | | 300 м2 | |
| Встановлення нових прожекторів | 2148.00 | 10 | 21480 |
| Заміна існуючих прожекторів | 1611.00 | 0 | 0 |
| Заміна старих ламп на енергозберігаючі | 161.10 | 50 | 8055 |
| Ремонт | #VALUE! | 16 | #VALUE! |
| в т.ч. першочерговий ремонт: | | | |
| - покрівлі, м2 | 429.60 | | 0 |
| - асфальтного покриття, м2 | 751.80 | | 0 |
| - інженерних мереж (трубопроводи, м.п.) | 537.00 | | 0 |
| - ганку | 42960.00 | 12 шт. | #VALUE! |
| Разом | | | 0 |

окремий
розрахунок

9. Оплата послуг з повірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції;

| Вид послуги | Вартість послуги, грн. | Кількість | Разом на рік, грн. |
|--|------------------------|-----------|--------------------|
| Поверка лічильника горячої води | | 1 | 0 |
| Повірка монометрів опалення | | 6 | |
| Повірка вимірювальної техніки (ваги) | 407 | 5 | 2035 |
| Повірка вимірювальної техніки (гирі) | | 4 | 0 |
| Аналіз піску | | 8 | 0 |
| Аналіз питної води і стоків | | 1 | 0 |
| Аналіз освітлення | | 8 | 0 |
| Аналіз мікроклімата | | 8 | 0 |
| Хім. обробка пост. білизни | | 1 | 0 |
| Аналіз якості харчування | | 1 | |
| Випробування захисних засобів з діелектричної рідини (рукавички) | 18.00 | 2 | 36 |
| Випробування захисних засобів з діелектричної рідини (галоші) | | 1 пара | |
| Заміри напруги, заміра опору струму | 2652.00 | 1 | 2652 |
| Разом | | | 4723 |

10. Оплата послуг з розробки нормативів, паспортів та надання дозволів на водокористування; надання дозволів на відведення земельних ділянок; виготовлення технічної документації на земельні ділянки; експертних висновків, рекомендацій тощо; оплата послуг з

| Вид послуги | Вартість послуги, грн. | Кількість | Разом на рік, грн. |
|--|------------------------|-----------|--------------------|
| Розробка землепорядкованої документації | 59070 | 0 | 0 |
| Проектна документація (обробка дерев яних конструкцій) | 3759 | 0 | 0 |
| Всього, грн. | | | 0 |

11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів;

| Вид послуги | Вартість послуги, грн. | Кількість (1р.на рік* метри площі) | Разом на рік, грн. | В т.ч. дерева в аварійному стані (кількість та сума) |
|--|------------------------|------------------------------------|--------------------|--|
| Дезінфекція, дезоратизація | | 1150 | 0 | |
| Кронування дерев | 1000 | 11 | 11000 | |
| Спил дерев | 1200.00 | 6 | 7200 | 8 7200 |
| Вивіз опалого листя,т | 1013.00 | 6 | 17629 | 2,9 тонн |
| Спил дерев | 1288.80 | | 0 | 264 шт 340243 грн |
| Кронування дерев | 859.20 | | 0 | |
| Вивіз опалого листя,т | 536.97 | | 0 | |
| Талони на вивіз опалого листя,шт | 59.45 | | 0 | |
| Обробка дерев`яних конструкцій, м ² | 59.07 | | 0 | |
| Всього, грн. | | | 24829 | |

12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення:установлення (інсталяція) програмного забезпечення (програмних продуктів, інформаційних систем та комплексів, баз даних, web-сторінок/сайтів/порталів), подальшого користування, їх супроводження та обслуговування (у тому числі навчання користувачів);придбання програмного забезпечення, на яке майнові права не передаються користувачу, при цьому майнові та авторські права на об'єкт інтелектуальної власності на зазначене програмне забезпечення залишаються у розробника (постачальника), а замовнику надається право користування цим програмним забезпеченням без права передачі самого програмного забезпечення та/або повноважень на його користування третім особам;

| Вид послуги | Вартість послуги, грн. | Кількість | Разом на рік, грн. |
|----------------------------|------------------------|-----------|--------------------|
| Курс "Дошкілля" | 350 | 1 | 350 |
| Кількість дітей в закладі: | 144 | | |
| Всього, грн. | | | 350 |

14. Оплата послуг із вивезення відходів і їх утилізації та знешкодження, у тому числі біовідходів, твердих побутових відходів, відходів із вмістом дорогоцінних металів або шкідливих речовин тощо;

| Підприємство-постачальник послуг | Найменування послуг | Одиниця виміру | м3/ міс. | Кількість | Тариф, грн. | Разом на рік, грн. |
|------------------------------------|---------------------|----------------|----------|-----------|-------------|--------------------|
| ТОВ "Екотехнічна компанія "ГРАНІК" | Вивезення ТВП | куб.м | 8.8 | | | 0 |
| | Вивіз металалому | кг. | | 164.00 | | |
| | | куб.м | | | | 0 |
| Всього, грн. | | куб.м | | | | 0 |

розрахунок

15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіофіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випадків, коли після виготовлення відеофільм береться на облік як нематеріальний актив);

| Вид послуги | Вартість послуги, грн. | Кількість шт/міс | Разом на рік, грн. |
|---------------------------|------------------------|------------------|--------------------|
| Перезарядка вогнегасників | | 21 | 0 |
| Зарядка картриджів | | 4 | 0 |
| | | | 0 |
| Всього, грн. | | | 0 |

25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентних телеграфних апаратів, телефаксів;

| № | Назва послуги | Постачальник послуги | Один. виміру | Кількість | Тариф, грн | Кількість місяців | Сума з ПДВ, грн |
|--------------------|---------------|----------------------|--------------|-----------|------------|-------------------|-----------------|
| Оплата за телефон | | Укртелеком | | 1 | | 12 | 0 |
| Оплата за інтернет | | 16 x | | 1 | | 12 | 0 |
| | | | | 0 | | 12 | 0 |
| | | | | | | 12 | 0 |
| | | | | | | | 0 |

В.о. директора

Олена Кірка

(підпис)